
投資期間

1年間 3年間 5年間 10年間

（23年3月末～
24年3月末）

（21年3月末～
24年3月末）

（19年3月末～
24年3月末）

（14年3月末～
24年3月末）

日工 25.6 17.1 93.0 100.4

TOPIX 41.3 52.5 96.2 188.6

機械指数 46.2 52.8 117.0 201.8

当社は自己株式を1,671.6千株保有していますが、上記大株主から除外しています。	
所有割合は自己株式を除いた発行済株式総数で除して算出し,所有割合は少数第３位を四
捨五入して表示しています。			

注：上記の表は24年3月末時点の配当込み投資収益率について、1年前、3年前、5年前、
10年前時点で投資した場合の累計リターンを示しています。

所有割合（％）

15.86
9.39
4.43
2.37
2.29
2.23
1.94
1.78
1.69
1.62

43.61

所有株式数（千株）

6,079
3,599
1,700
909
878
855
745
683
648
621

16,716

上場金融商品取引所   
証券コード
株式の状況

単位株式数
株　主　数
株主名簿管理人

事 業 年 度
定時株主総会
期末配当金支払い株主確定日：
中間配当金支払い株主確定日：

　　　   東京証券取引所　プライム市場
6306
発行可能株式総数　150,000,000株
発行済株式総数　　 40,000,000株

100株
16,265名
三菱UFJ信託銀行株式会社
〒100-8212 
東京都千代田区丸の内1丁目4番5号
毎年4月1日から翌年3月31日迄
6月末（基準日3月31日）

株主名
日工取引先持株会				  
日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）	 	
日工社員持株会				  
株式会社カストディ銀行（信託口）			 
株式会社三井住友銀行				  
日本生命保険相互会社				  
住友生命保険相互会社				  
株式会社百十四銀行				  
明治安田生命保険相互会社				  
中西電機工業株式会社				  
合計

毎年3月31日
毎年9月30日

（自己株式1,671,600株を含む）

● 出来高と株価チャート

期末株価（円） 609 731 607 634 766

PER（倍） 14.8 13.5 14.1 23.8 22.4

PBR（倍） 0.8 0.9 0.7 0.8 0.9

配当利回り（％） 6.6 4.5 4.9 4.7 3.9

期末時価総額（百万円） 24,360 29,240 24,280 25,360 30,640

2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

● 株価バリュエーション

（万株）
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出来高 株価チャート（右軸）

株式・株価情報

株式情報 （2024年3月31日現在） 所有者別比率推移 （％） 株価パフォーマンス比較 （TSR：株主総利回り、％）

過去10年の株価・出来高の推移  （2014年1月～2024年8月）

大株主の状況 （上位10社）

個人・その他 金融機関 金融商品取引業者
その他の国内法人 外国法人等

（年度）

（％）
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42.6

30.73

0.92

16.5

9.26 9.67

16.63
0.42

29.84

43.44

6.83
13.91
1.24

28.07

49.95

3.59
13.93
0.94

28.83

52.71

3.23
15.36
1.09

26.37

53.95

3.25
14.55
0.82

25.37

56.01

4.56
14.74
1.17

23.82

55.71
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